
 

POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 48 39/538 46 33 • e-mail: bzp@pollub.pl  

Strona 1 z 2 

Znak sprawy: AP-272-PN-64/2024 Lublin, 21 listopada 2024 r. 

  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 dalej ustawa Pzp) w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego: stacji roboczych, 

komputerów mobilnych na potrzeby Politechniki Lubelskiej z podziałem na części: 

 

I. Część nr 1: Sukcesywna dostawa stacji roboczych – 40 sztuk. 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, informuje na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej w postępowaniu.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w rozdziale XVII Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: SPEEDSERWIS Tomasz 

Wroński, ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 20-709 Lublin, NIP – 7121591162. 

 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ.  

Zestawienie i ranking ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto 

waga 60% 

Okres 

gwarancji 

waga 20 % 

Parametr 

techniczny 1 

waga 20 % 

SUMA 

1. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 
NIP - 9482528507 

54,79 20,00 0 74,79 

2. 

FORMAT Sp. z o.o. 
ul. Czereśniowa 130 
02-456 Warszawa. 
NIP - 7123109436 

59,73 20,00 0 79,73 

3. 

SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 
ul. Zygmunta Krasińskiego 19 
20-709 Lublin 
NIP - 7121591162 

60,00 20,00 20 100,00 

4. 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 
NIP – 4980138493 

- - - - 

 

 

II. Część nr 2: Sukcesywna dostawa komputerów mobilnych 13”-14” - 70 sztuk. 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, informuje na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej w postępowaniu.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w rozdziale XVII Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: SPEEDSERWIS Tomasz 

Wroński, ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 20-709 Lublin, NIP – 7121591162. 

 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ.  

Zestawienie i ranking ofert: 

 

mailto:bzp@pollub.pl


 

POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 48 39/538 46 33 • e-mail: bzp@pollub.pl  

Strona 2 z 2 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto 

waga 60% 

Parametr 

techniczny 1 

waga 20 % 

Parametr 

techniczny 2 

waga 20 % 

SUMA 

1. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 
NIP - 9482528507 

47,67 20,00 20,00 87,67 

3. 

SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 
ul. Zygmunta Krasińskiego 19 
20-709 Lublin 
NIP - 7121591162 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

Politechniki Lubelskiej 

 

 

(-) mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk 

mailto:bzp@pollub.pl

